Din şedinţa comitetului parochial din Căpălnaş,
ţinută la 30 Ianuarie 1904.

Alexandru Mocsonyi
preş. com. par'.

Ioan Micu,
not. com. par.

In conţelegere cu mine : Voicu Hamsea, protopreshiter.
— • — 2—3

Licitaţiune minuendă .

Pe basa conclusului Venerabilului Consistor gr_
or. rom. din Arad de dto 10/23 Iulie 1903 Nrul
3805/1903, prin aceasta se publică licitaţiune minuen
dă pentru edificarea unei scoale gr. or. rom. în c o
muna Cerneteaz (prot. Timişorii) pe ziua de 14/27
Mart ie a. e. la 11 oare a. m. în localitatea şcoalei
superioare de aici.

Preţul de esclamare e statorit în sumă de 4768:
cor.